



Nr sprawy: 67/PNP/DOT/2019

Sosnowiec, 10.10.2019r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Dostawa: lampy szczelinowej”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony (tj Dz.U. 2018r., poz. 1986 ze zm .), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW 1

Pytanie 1

Ad.2 Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową o powiększeniach: 10x, 16x, 25x?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Ad.3 Czy Zamawiający dopuści rozstaw okularów 48,5 - 80 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe

Pytanie 3

Ad.6 Czy Zamawiający dopuści długość szczeliny 1-12 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe

Pytanie 4

Ad.7 Czy Zamawiający dopuści wbudowane filtry: niebieski, bezczerwienny, szary, żółty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe

Z poważaniem

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu

dr n. med. Alicja Cegłowska

DYREKTOR
ds. Ekonomicznych
i Zarządzania Majątkiem

Plac Medyków 1; 41-200 Sosnowiec
e-mail: sekretariat@wss5.pl
tel. centrala: 32 368 20 00 tel. sekretariat: 32 368 2701
NIP : 644-28-76-726. Regon: 000296495



VIII EDYCJA



XX EDYCJA



XVI EDYCJA



2013



DEKRA



DEKRA



CERTYFIKAT A